
Hei 

Da er det full fart for de fleste til jul og alle er fullt opptatt, men her er gruppe inndelingen til de 

forskjellige Aktivitetene vi har på skolen. 

 Valentin(8 Trinnet sitt obligatoriske gjøremål) 

 Skoledans(9 Trinnet sitt obligatoriske gjøremål) 

 Temadag for elever og foreldre(frivillig og obligatorisk hvert år) 

 Refleksaksjonen (Frivillig og engangs hendelse)  

 

Som sagt på Fau møtet, så er det elevene på de forskjellige trinnene som fikser dette selv, men med 

støtte fra oss hvis det trengs noen. 

Det som vi foreldre har ansvar vært år, er Temadagen for elever og foreldre som er nytt for hvert år. 

Tema for dette skoleåret er piller og alkohol, konsekvenser.  

Refleks aksjonen er bare innspill fra oss for å prøve å bevisstgjøre ungdommene. 

 

Håper jeg krysset av riktige personer som meldte seg til frivillig til de forskjellige aktiviteter, men gi 

meg et ord hvis ikke, eller om du har lyst å gi en hånd på noen av aktivitetene    

 

Valentin:  

Dette tar 8 trinnet seg av. 

Foreldre som er kontaktpersoner til dette er Vencke Helen Engdal 8B og Ingeborg Anne Hjertholm 

 

Skoledans: 

Dette tar 9 trinnet seg av. 

Foreldre som er kontaktperson til dette er Ragnhild Johnsen 9A, hun trenger kanskje hjelp til det 

samme som hun trengte sist, og det var noen i kiosken og vakter. Raghild kommer med forespørselen 

til oss. 

 

Temadag for elever og foreldre:  

De som har ansvaret for dette er: Anne Bugge 8E, Sjur Søfteland 8H og Ingeborg Anne Hjertholm 8C 

 

Refleksaksjonen: 

De som har ansvaret for dette er Per storli 9C, Åsa Flatøy Sørbrøden 8D og Marit Espelid 9D. 

Marit Espelid steppet in for Vibeke Frotvedt da hun ikke kunne denne gang, men dere holder 

kontakten med hverandre. 

 

Da håper jeg dette stemmer og som sagt dere som er i de forskjellige gruppene tar kontakt med 

hverandre og planlegger. 

Gruppene blir innslag på hvert Fau møte, for å høre hvor langt trinnene og dere er kommet i 

prosessen.  

 

 

 



 

 

 

De som også bør holde kontakten med hverandre er: 

 

Driftstyret: 

Lene Tungodden 9B og Anne Bugge 8E 

Dere er også på sakslisten for å fortelle andre som sitter Fau på hva som skjer, eller hva dere evnt. 

trenger hjelp til. 

 

Fau leder: 

Fau leder Per Storli og nest leder Åse Flatøy Sørbrøden deler informasjon. 

 

Temadag og refleksaksjon er de tema som haster litt, da vi må ha en dato inn til rektor før midten av 

januar for å komme under neste 6 ukers plan. 

 

Jeg vil da bare ønske dere en Riktig God Jul og Godt Nyttår og så snakkes vi på neste Fau møte som er 

6. januar 2010 kl. 19:00 

 

 

Mvh 

Per Storli                    

Fau leder 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


